

**Lars Frydendahl Hansen ApS**  
**Rugtoften 50, Skodborg, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 27 16 05 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

---

Lars Frydendahl Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lars Frydendahl Hansen ApS  
Rugtoften 50  
Skodborg  
6630 Rødding

CVR-nr.: 27 16 05 49  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
13. regnskabsår

**Direktion**

Lars Frydendahl Hansen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Associeret virksomhed**

Autof. Schelde Holding A/S, Rødding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 591.399 kr. mod 197.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.376</b>	<b>-5.375</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	619.744	216.253
Andre finansielle omkostninger	-20.969	-13.377
<b>Resultat før skat</b>	<b>591.399</b>	<b>197.501</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>591.399</b>	<b>197.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	93.640	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.595	216.253
Overføres til overført resultat	79.164	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>591.399</b>	<b>197.501</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.160.022</u>	<u>1.207.960</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.160.022</u>	<u>1.207.960</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.160.022</u></b>	<b><u>1.207.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>47.058</u>	<u>47.058</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.058</u></b>	<b><u>47.058</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.207.080</u></b>	<b><u>1.255.018</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.000.522	710.460
4	Overført resultat	61.312	-17.852
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.186.834</u></b>	<b><u>817.608</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden langfristet gæld	857.984	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>857.984</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	73.262	433.410
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.262</u>	<u>437.410</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.020.246</u></b>	<b><u>437.410</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.207.080</u></b>	<b><u>1.255.018</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	497.500	497.500
Tilgang i årets løb	662.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.159.500</b>	<b>497.500</b>
Opskrivning primo	710.460	514.917
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	445.324	216.253
Udbytte	-201.149	0
Regulering af renteswap	-128.533	-20.710
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>826.102</b>	<b>710.460</b>
Årets afskrivning på badwill	174.420	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>174.420</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.160.022</b>	<b>1.207.960</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Autof. Schelde Holding A/S	Rødding	34,87 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	710.460	514.917
Resultatandel	418.595	216.253
Regulering af renteswap i associeret virksomhed	-128.533	-20.710
	<b>1.000.522</b>	<b>710.460</b>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-17.852	900
Årets overførte overskud eller tab	79.164	-18.752
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	93.640	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-93.640	0
	<u><b>61.312</b></u>	<u><b>-17.852</b></u>
 <b>5. Anden langfristet gæld</b>		
Anden langfristet gæld	<u>942.984</u>	<u>0</u>
	942.984	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-85.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>857.984</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		